
ФОРМ А Х« 1
к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников ОО 
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «тренер- 
преподаватель».

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»
Заполняется обязательно одна из таблиц по выбору аттестуемого!

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Минасян Артур Максимович
Место работы, должность, преподаваемый предмет муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа», тренер-преподаватель, прыжки на батуте

2. Подготовка снортсменов-разрядников (п.1.1.2)

Вид спорта Учебный
год

Массовые разряды;
1-й разряд (1-й юношеский разряд по игровым 

видам спорта);
KMC (1 разряд по игровым видам спорта); 

МС (КМС по игровым видам спорта); 
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта) 

(вписать нужное)

Количество
обучающихся,

чел.

Подтверждающий
документ

(приказ, справка, подписанная 
руководителем ОО)

Прыжки на 
батуте 2022-2023г

!

1 спортивный разряд 1 чел.
Копия приказа министерства ФКиС 
Красн. края от 26.07.2023.№
1177заверена директором МБУДО 
«СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды
3 чел.

Копия приказа МБУДО «СШ» 
от28.04.2023г. № 6Л заверена 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

Массовые разряды'
1 чел.

Копия постановления 
администрации МО Тимашевский 
район от 07.06.2023г.№ 843 заверена 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило



Прыжки на ба-

2022-2023 1 спортивный разряд 1 чел.
Копия приказа министерства ФКиС 
Красн. края от 18.05.2023.26 802 за
верена директором МБУДО «СШ» 
А.П. Покотило

туте
Массовые разряды 6 чел.

Копия приказа МБУДО «СШ» 
от28.06.2022г. 7-Л заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды
г

5 чел.
Копия постановления администра
ции МО Тимашевский район от 
29.06.2022г.№ 941 заверена директо
ром МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды 5 чел.
Копия постановления администра
ции МО Тимашевский район от 
04.08.2022r.2fc 3146 заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

2021-2022
Массовые разряды 2 чел.

Копия постановления администра
ции МО Тимашевский район от 
13.12.2022r.2fc 1925 заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды 8чел.
Копия приказа МБУДО «СШ» 
от19.. 12.2023г. № 17-Л заверена ди
ректором МБУДО «СШ» А.П. Поко
тило

Массовые разряды 1 чел.
Копия приказа МБУДО «СШ» 
от19.12.2021г. № 17-Л заверена ди
ректором МБУДО «СШ» А.П. Поко
тило

Массовые разряды' 4 чел.
Копия приказа отдела ФКи С от 
01.09.2021г. № 48/1,заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды 6 чел.
Копия приказа МБУДО «СШ» от 
06.12.2021г. № 21-Л заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило



3

Массовые разряды 5 чел.
Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
13.01.2020г. Ад 1-Л заверена директо
ром МБУДОДЮСШ В.В. Анисимо
вым

2020-2021
Массовые разряды 2 чел.

Копия приказа отдела ФКи С от 
10.02.2020г. Ад 42,заверена директо
ром МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды 21
Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
20.12..2019г. № 21-Л заверена дирек
тором МБУДОДЮСШ В.В. Аниси
мовым

Массовые разряды 1 чел. Копия приказа отдела ФКи С от 
23.12.2019г. № 133 ,заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

• St-Д

Дата заполнения: 2 1 Н го и ,__________
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Руководитель ОО _ ______________/ Л.П. Покотило/
Заместитель руководится/ОО / ответственный да^аттестацию 
Аттестуемый педагогический работник

J '• /Т. Г. Анисимова/
/ А.М. Минасян/' ,



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

II Р И К А 3

от 26.07.2023______  .. № 1177
г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря 
2022 г. № 1255 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з  ы в а ш :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам
спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена *

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
гренера

1 2 3 4 5
Бокс

1. Барцикян Ашот 
А л и к о в и ч

г-к Сочи, МБУ ДО 
СШОР №3

ОУ ФК и С МО Депелян Е.В.

Легкая атлетика
2. Гришина Злата 

Юрьевна
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
легкой атлетике»

Министерство ФК 
и СКК

Шемякина Г.В.

3 . Мазурик Инесса 
Максимовна

Обушный Д.А.

4. Слисева Екатерина 
Александровна

5.

6.

Симонова Алена 
Олеговна

г. Краснодар, МБОУ 
ДО СШ №2

ОУ образованием 
МО

Романов А.В.

Скидан Дарья 
Александровна

Готовский Ю.В.

7, Спиридонов Иван 
Игоревич

Романов А.В.

8. Вечеря Андрей 
Николаевич

Крымский район, 
МБУ ДО СШ 
«Урожай»

ОУ ФК и С МО Гуков А.О.

9 . Поддубный Максам А 
Сергеевич

_МС

Лабинский район, 
МБУ ДО СШ
«Лидер»

у Д О

Гладкова О.С.

У. .л .сш __________________ ,_____________

Копия верна. ГтС✓ Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



1 2 3 4 5
Мотоциклетный спорт

10. Погорелая Софья 
Андреевна

г-к Анапа, ДЮСШ 
ОР «Изумруд»

ОУ ФК и С МО Пул вбери К. Я.

Плавание
11.

12.

Галоян Арина 
Сергеевна

Динской район, АУ 
ДО «СШ «Нептун»

ОУ ФК и С МО Старецкая И.Н.

Семенякип Илья 
Витальевич

-«-

Прыжки на батуте
13. Серяева Алена 

Витальевна
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
прыжкам на батуте»

Министерство ФК 
и С КК

Головина М.С.

14. Гусарь Иван 
Александрович

г. Краснодар, МБУ 
ДО МОГК «СШОР 
№3»

ОУ ФК и С МО Шепель М.Г.

15. Дедова Дарья 
Дмитриевна

Коротеева Е.Е.

16. Доков Александр 
Денисович

17. Зуева Анастасия 
Игоревна

-«- Шепель М.Г.

18. Качусова Ирина 
Андреевна

19. Ковалев Дмитрий 
Анатольевич

-«- Дубко Л.В.

20. Петренко Степан 
Владимирович

-«- Ильичев А.В.

21. Примак Екатерина 
Алексеевна

Тимашевский район, 
МБУ ДО «СШ»

ОУ образованием 
МО

Минасян А.М.

Самбо
22. Сейдалиев Руслан 

Вадимович
г-к Анапа, АГСОО 
«Федерация дзюдо и 
самбо»

ОУ ФК и С МО Злобин И.В.

Скалолазание
23. Кравченко Валерия 

Евгеньевна
г. Краснодар, СК 
«Вверх»

ОУ ФК и С МО Головнин А.В.

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями
24. Пашкова Юлия 

Александровна
Павловский район, 
МБОУ ДО СШ ст. 
Павловской

ОУ ФК и С МО Дронзиков И.В.

Спортивная гимнастика
25. Иванова Кира 

Романовна
г-к Анапа, МАУ ДО 
СШ «Виктория» им. 
С.П. Фролова

ОУ образованием 
МО

Нехтий О.А., 
Айлоян Е.В.

26. Сальникова
Анастасия
Дмитриевна

-«- -«-

27. Кобзарева Карина
Д м и т р и |^ ^ Щ

L

Славянский район, 
МБУДО СШ №1 им. 

ИГ'.Т. Шевченко

-((• Ширякова Е.Э., 
Кукарека М.В., 
Арнаутова Л. В.

Щ , /  ii •’
Копия верна. ' _________  Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



5

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Легкая атлетика

1.

____

Смолякова Ангелина 
Игоревна

г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
легкой атлетике»

Министерство ФК 
и С КК

Шемякина Г.В.

п Горецкий Владислав 
Сергеевич

г. Краснодар, МБОУ 
ДО СШ №2

ОУ образованием 
МО

Романов А.В.

О. Малица Яна 
Евгеньевна

4. Ключарова
Станислава
Константиновна

г-к Сочи, МБУ ДО 
СШОР №21

ОУ ФК и С МО Мезенцева Т.Ю.

Плавание
5. Щербакова Милана 

Евгеньевна
г. Краснодар, СШ 
(ОРК им. А.Н. 
Москаленко) СЦ (г. 
Краснодар) филиала 
ФАУ МО РФ ЦСКА 
(СКА г. Ростов-на- 
Дону)

Минобороны РФ Федорова Е.А.

Спортивный туризм
6. Оськин Александр 

Денисович
Славянский район, 
МБУ ДО СШ «Белая 
ладья»

ОУ образованием 
МО

Любимцев А.К.

Теннис
7. Демент София 

Геннадьевна
г-к Сочи, ГБУ КК 
«РЦСГ1 №2»

Министерство ФК 
и С КК

Сергиенко Д.Л.

8. Пилипенко Лада 
Евгеньевна

Захаров Д.Ю.

Художественная гимнастика
9. Кособрюхова Софья 

Валентиновна
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
художественной 
гимнастике»

Министерство ФК 
и С КК

Беспалова Н.А.

J

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства 
(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

А.И. Иванов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ^ 8 .04. 3 __
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся МБУДО 
«СШ» согласно приложению.

2. Контроль з£ выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с MQ{rt^§^egc подписания.

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

-  °б\ т- •

J  f  i l  |i

op МБУДО «СШ» А.П. ПокотилоКопия верна.



5 Кудина Виолетта Антоновна

6 Костюнина Елизавета Дмитриевна

7 Чернега Елизавета Алексеевна

8 Муляр Ника Сергеевна Костенко В.Н.

9 Нелюба Алиса Сергеевна

10 Михайлова Анна Александровна

Г  андбол
ФИО Тренер - преподаватель

2 юношеский спортивный разряд

1 Хачатрян Диана Альбертовна Шульга Е.А.

2 Высоченко Варвара Алексеевна

3 Васильева Анастасия Сергеевна

4 Золотарева Анастасия Николаевна

5 Нечипуренко Ангелина Ивановна

6 Высоченко София Евгеньевна

7 Черкашина Дарья Сергеевна Матусевич Д.М.

Прыжки на батуте

ФИО Тренер - преподаватель

2 юношеский спортивный разряд

1 Примак Дарья Александровна Прокопова С.М.

2 Ьутина Снежана Романовна Минасян А.М.

3 Калиткин Никита Сергеевич Минасян A M.

4 Аникушен Дмитрий Дмитриевич Прокопова С.М.

ФИО Тренер - преподаватель

3 юношеский спортивный разряд

Пащенко Виолетта ДшиёайгШ' Минасян А.М.

Петренко Вероника Викторовна
_______________________________ а'гУ. А  /Т __________ . f \ ___ Ч /л О ^ ч ^ г  ,• i

Прокопова С.М.

Директор МЬУ;КХ<<С

1  7... " шг.........
A f  WbVftO \ | | |

Конин верна. Дире1(
Ц<#ХУЭ* * ,nI4 w.. А.П, Покотило



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е /

от dO tl3  № j y j
город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссий
ской спортивной классификации», постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утвер
ждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить:
1) второй спортивный разряд по прыжкам на батуте спортсменам, выпол

нившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской спор
тивной классификации (приложение № 1);

2) второй спортивный разряд по стрельбе из арбалета спортсменам, вы
полнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания,

Копия верна.

А,В. Палий



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от £ £  OB. &Ш_ №

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен второй спортивный разряд 

но прыжкам на батуте

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рож
дения

Наименова
ние соревно
ваний, срок и 

место
проведения

Показатель
ный результат 
(место, коли
чество побед, 
технический 

норматив)

«

Ф.И.О
тренера-

преподавателя

Спортивная 
организация и ее 
ведомственная 

принадлежность

1 2 ч 3 4 5 6 7

1
Лозанова 
Милана 

Арсен ьевна
2014

Краевые 
соревнова
ния «Весен
ние старты» 

5-7 мая 
2023 г., 

г. Геленджик

Двойной
минитрамп

57,2

•

А.М. Минасян

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования
«Спортивная

школа»
муниципального

образования
Тимашевский

район

Директор МБУДО «СШ» А.П. ПокотилоКопия верна

Начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район А.С. Галецкий



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 18.05.2023 „  № 802г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря 
2022 г. № 1255 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 
спорта:

№
п/п

Ф.И.О. 1 
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Кикбоксинг

1. Жеглов Дмитрий 
Денисович

г. Краснодар, МБОУ 
ДО СШ №1

ОУ образованием 
МО

Тутаев В.А.

2. Ушаков Макар 
Витальевич

-«-

Легкая атлетика
3. Бушко София 

Юрьевна
г-к Геленджик, МБУ 
ДО СШ «Надежда»

ОУ ФК и С МО Алонцева М.

Парусный спо рт
4. Дубровский Егор 

Владимирович
г-к Сочи, ГБУ ДО 
КК «СШ 
олимпийского 
резерва по 
парусному спорта»

Министерство ФК 
и С КК

Харина К.В.

Прыжки на батуте
5. Бибик Марк 

Михайлович
Тимашевский район, 
МБУ ДО «СШ»

ОУ образованием 
МО

Минасян А.М.

Фехтование
6. Кочеткова Екатерина 

Никитична
г. Краснодар, ГБУ 
КК ДО КК «СШОР 
«Чемпион»

Министерство ФК 
и С КК

Мандрыгин А.В.

7. Кухарев Григорий 
Витальевич

-«-

8. Омарова Амина 
Назимовна

-«- Сафронов А.А.

Копия верна. Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило77



2

1 2 3 4 5
9. Пепеляева Полина 

Александровна
Мандрыгин А.В.

2. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный 
разряд» по виду спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Начальная дата 
срока действия 

разряда
1 2 3 4 5

Художественная гимнастика
1. Винникова Василиса 

Сергеевна
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
художественной 
гимнастике»

Министерство ФК 
и С КК

20.05.2023

2. Пойлова Ксения 
Денисовна

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства 
(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

ч

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов

ДиректорКопия верна
МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСК АЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ * 1 2 3

г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований Идиной всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
отделения по прыжкам на согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ А.Г1. Покотило



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ 
от М  0£ ACsCt №

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

ФИО Тренер - преподаватель
3 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

{ У Петренко Вероника Викторовна Прокопова С.М.
г.) Пащенко Виолетта Денисовна Минасян А.М.
Зд . Романова Анастасия Романовна Прокопова С.М.

Воронова Полина Александровна Прокопова С.М.
*3 ) Федорина Полина Анатольевна Прокопова С.М.

6. / Горбатов Захар Артемович Минасян А.М.
'7У Оголь Артем Анатольевич Прокопова С.М.
'8., Коваленко Алексей Алексеевич Прокопова С.М.

2 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

9П Лозанова Милана Арсеньевна Минасян А.М.
1о., Лазьян Альвида Додиковна Минасян А.М.

О Д Губарева Варвара Алексеевна 11рокопова С.М.
Немчинова Василиса Витальевна Прокопова С.М.

7 30 Чушенко Кира Павловна Прокопова С.М.
ш Душков Дмитрий Алексеевич Прокопова С.М.
А ,1 Комутков Илья Дмитриевич Прокопова С.М.
1бу Куликов Даниил Алексеевич Минасян А.М.

1 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

XV Валеев Роман Владимирович Прокопова С.М.
18. Шишкин Владислав Сергеевич Минасян А.М.

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна Ф Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

А.П. Покотило



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J9.Об ЛОАЛ
город Тимашевск

№ 9

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 фев
раля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спор
тивной классификации», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд по прыжкам на батуте спортсме
нам, выполнившим установленные нормативы и требования Единой всероссий
ской спортивной классификации (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

■ т  &  \
8

ктор МБУДО «СШ» А.П. ПокотилоКопия верна



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № 9 W

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен второй спортивный разряд 

по прыжкам на батуте

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рож
дения

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показатель
ный результат 
(место, коли
чество побед, 
технический 

норматив)

Ф.И.0
тренера-

преподавате
ля

Спортивная 
организация и ее 
ведомственная 

принадлежность

1 2 3 4 5 6 7

1

ч

Литвинов
Владимир

Максимович
2012

Краевые 
соревнования 
по прыжкам 

на батуте 
«Весенние 
старты», 

г. Геленджик, 
с 19 по 21 мая 

2022 г.

56,3
Минасян

А.М.
Прокопова 

С.М; '

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

2
Примак

Екатерина
Алексеевна

2010

Краевые 
соревнования 
по прыжкам 

на батуте 
«Весенние 
старты», 

г. Геленджик, 
с 19 по 21 мая 

2022 г.

59,7
Минасян

А.М.
Прокопова

С.М.

МБУДО ДЮСШ 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

3
Шедогуб
Никита

Евгеньевич
2011

Краевые 
соревнования 
по прыжкам 

на батуте 
«Весенние 
старты», 

г. Геленджик, 
с 19 по 21 мая 

2022 г.

56,2
Минасян

А.М.
Прокопова

СМ.

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствее-

ни
утджвлеявс
образовала

мл Гт —
д^екя.£и  
■zw=- д а т -  

раите



2
1 2 3 4 5 6 7

4 Бибик Марк 
Михайлович 2009

Краевые 
соревнования 
по прыжкам 

на батуте 
«Весенние 
старты», 

г. Геленджик, 
с 19 по 21 мая 

2022 г.

60,4
Минасян

А.М.
Прокопова

С.М.

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

5
Григорян
Кристина

Альбертовна
2010

Краевые 
соревнования 
по прыжкам 

на батуте 
«Весенние 
старты», 

г. Геленджик, 
с 19 по 21 мая 

2022 г.

58,0
Минасян

А.М.
Прокопова

С.М.

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

Начальник отдела 
по физической культуре и спорту 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район А.С. Галецкий

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $ 4  • Р& 2 <£-
город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 фев
раля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спор
тивной классификации», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить:
1) третий спортивный разряд по спортивной акробатике спортсменам, 

выполнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации (приложение № 1);

2) третий спортивный разряд по прыжкам на батуте спортсменам, выпол
нившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской спор
тивной классификации (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

3. Постановление вступает в с щ е и ^ д н я  его подписания.

1 лава муниципального образ| 
т имашевскии пянпи

Копия верна.

А.В. Палий

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 0 1 ■

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд 

по прыжкам на батуте

]\о
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Год
рожде

ния

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показатель
ный

результат
(место,

количество
побед,

технический
норматив)

Ф Л О
тренера-

преподавате
ля

Спортивная 
организация и 
ее ведомствен

ная
принадлежность

Орлова
Юлия

Витальевна
2012

Первенство 
Красноармей
ского района 

по прыжкам на 
батуте и 
двойном 

мииитрампе, 
посвященное 
«Дню Победы 

в Великой 
Отечественной 

войне»,
ст-ца Староии- 

жестеблиевская, 
7 мая 2022 г.

55,3
Минасян

А.М.,
Прокопова

С.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

Манькив-
ская

Валерия
Алексеевна

2013

У' .орВАНИъ;

Первенство 
Красноармей
ского района 

по прыжкам на 
батуте и 
двойном 

минитрампе, 
посвященное 
«Дню Победы 

в Великой 
Отечественной 

войне»,
ет-ца Старони- 

жеетеблиевская, 
сV шщ 2022 г.

55,2
Минасян

А.М.,
Прокопова

С.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

Копия верна Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



1

Абашкина
Ульяна

Юрьевна

Чернышева
Лилия

Сергеевна

2013

2014

Первенство 
Красноармей
ского района 

по прыжкам на 
батуте и 
двойном 

минитрампе, 
посвященное 
«Дню Победы 

в Великой 
Отечественной 

войне»,
ст-ца Старони- 

жестеблиевская, 
7 мая 2022 г.
Первенство 

Красноармей
ского района 

по прыжкам на 
батуте и 
двойном 

минитрампе, 
посвященное 
«Дню Победы 

в Великой 
Отечественной 

войне»,
ст-ца Старони- 

жестеблиевская. 
7 мая 2022 г.

55,3

55,4

Минасян
А.М.,

Прокопова
С.М.

Минасян
А.М,

Прокопова
С.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

Артеменко
Полина

Романовна
2014

Базык 
Артем 

Денисович
2012

Первенство 
Красноармей
ского района 

по прыжкам на 
батуте и 
двойном 

минитрампе, 
посвященное 
«Дню Победы 

в Великой 
Отечественной 

войне»,
ст-ца Старони- 

жестеблиевская, 
7 мая 2022 г.

Копия верна.

Первенство 
Красноармей
ского района 

по прыжкам на 
батуте и 
двойном 

минитрампе, 
посвященное 
«Дню Победы 

в Великой 
Отечественной 

о/фйне»,

55,3

55,5

Минасян
А.М.,

Прокопова
С.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

v Минасян 
А.М., 

Прокопова 
С.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

О

1



/

ст-ца Старони- 
жестеблиевская, 

7 мая 2022 г.

Исполняющий обязанности 
начальника отдела по физической 
культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район В.В. Котова

СШ» А.П. Покотило



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № / М  Г
город Тимашевек

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссий
ской спортивной классификации», постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль
ной услуги «Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить:
1) третий спортивный разряд по баскетболу спортсменам, выполнившим 

установленные нормативы и требования Единой всероссийской спортивной 
классификации (приложение № 1);

2) второй спортивный разряд по плаванию спортсменам, выполнившим 
установленные нормативы и требования Единой всероссийской спортивной 
классификации (приложение № 2);

3) третий спортивный разряд по плаванию спортсменам, выполнившим 
установленные нормативы и требования Единой всероссийской спортивной 
классификации (приложение № 3);

4) третий спортивный разряд по прыжкам на батуте спортсменам, выпол
нившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской спор
тивной классификации (приложение № 4).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А З .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муни] 
Тимашевсю

Копия верна, Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

А.В. Палий



Приложение № 4 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд

по прыжкам на~5атутё

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Год
рожде

ния

ч

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показатель
ный

результат
(место,

количество
побед,

технический
норматив)

Ф.И.О
тренера-

преподавате
ля

Спортивная  
организация и 
ее ведомствен

ная
принадлежность

1 2 3 4 5 6 . 7

1
Смирнов

Егор
Андреевич

2010

1

Районные 
соревнования 

муниципально
го образования 
Брюховецкий 

район по прыж
кам на батуте 
среди юношей 

и девушек 
2 0 1 2 -2 0 1 5  г.р. 

на призы храма 
Святых 

Апостолов 
Петра и Павла 

10 ноября 
20 2 2  г. 
ст-ца

Брюховецкая

46 ,8
Минасян

А.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
мунишшально- < 
го образования 
Тимашевский 

район



1 2 3 4 5 6 7

2
Бабакова

Диана
Дмитриев

на
2010

Районные 
соревнования 

муниципально
го образования 
Брюховецкий 

район по прыж
кам на батуте 
среди юношей 

и девушек 
2012-2015 г.р. 
на призы храма 

Святых 
Апостолов 

Петра и Павла 
10 ноября 
2022 г. 
ст-ца

Брюховецкая

46,1 Минасян
А.М.

МБУДО 
ДЮСШ, подве

домственная 
управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

Начальник отдела по физической 
культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район А.С. Галецкий

к ^ т ^ ё'Д/У .о  Y-v

Директор МБУДО «СШ» А.П. ПокотилоКопия верна



•At t 3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от {А  О  Ш А  № i f - J
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ со влас но приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ А.Г1. Покотило



4. 1 Мишахович Мария Александровна [ [оядки М.А. ... .
5. Дзюба Светлана Алексеевна Перебейнос Н А
6. Гончарова Наталья Витальевна Прядко М.А.
7. Абхаирова Анастасия Витальевна Прядко М.А.
8. ' Кранина Софья Ивановна Прядко М.А.
9. Буряк Мария Юрьевна Прядко М.А.
10. Гречка Анастасия Алексеевна Прядко М.А.
11. Чумак Диана Юрьевна Заволока В.Г.
12. Неумывайченко Диана Андреевна Перебейнос Н А.

1 юношеский спортивный разряд
13. Мочалова Мария Александровна Перебейнос Н.А.
14. Арсентьев Виктор Алексеевич Заволока В,Г.
15. Павлов Андрей Александрович Перебейнос Н.А.

Прыжки на батуте

ФИО Тренер - преподаватель
1 юношеский спортивный разряд

1. Лазьян Альвина Додиковна Минасян А.М.
2, Слоквич Эдуард Андреевич
3. Солдатенкова Алена Сергеевна
4. Вазык Артем Денисович
5, Дармора&тов Дамир Фирдавсович

Р Зюзько Александр Сергеевич
7. Куликов Данил Алексеевич

3 юношеский спортивный разряд
I  Г Горбатов Захар Артемович Минасян А.М.

Г андбол

ФИО Тренер - преподаватель
3 юношеский спортивный разряд

1, Баклан Дарья Сергеевна Матусевич Д.М.
2. Быкова Мария Александровна
ОО. Власова Мария Алексеевна
4. Зелякина Ульяна Александровна
5. Каргапольцева Арина Игоревна
6. Кравцова Миланья Дмитриевна *-«•
7, Галимова Екатерина Тагирова
8. Матусевич Иванна Дмитриевна
9. Морозова Ксения Алексеевна

1 ‘ ™

10, Мурко Ксения Федоровна
11. Плотникова Александра Сергеевна
12. Рыбникова Софья Игоревна
13. ТращенкЪ Владислава Андреевна

.. 14, . Д$Ьвч£шсо !&зрия Александровна -«•
15. ; Шолохова Дарвя Алексеевна

Копия верна.
W
Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

0 6 -  Л й 'Л  / №от
г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ'вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ А.П. Покотило

Коп О- /  - - ; £

.....  Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотил О



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ 
от <% */. Р£■. Л/ i № J

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

3 юношеский спортивный разряд по гандболу
ФИО

------------------ .....____________________ _____'к____ . . . _ ............... ...
Тренер - преподаватель

1. Воронков Егор Романович Сгеценко Н.В.
2. Гаркуша Данил Дмитриевич
О
J . Голубрв Родион Олегович
4. Захарченко Кирилл Юрьевич
5. Зюзйн Никита Сергеевич
б. Иванов Павел Андреевич v
7. Капаяниди Владимир Федорович
К. Кораблин Руслан Александрович
9. Кравцов Михаил Сергеевич
10. Кроливец Никита Александрович
И. Курдов Фарходшох Юрьевич
12. Мациевский Кирилл Антонович
13. Сиднеико Глеб Алексеевич
14. Шатов Владимир Андреевич
15.
16. ~

Стойкое Кирилл Олегович
Гонтарев Кирилл Сергеевич

17. Горбачев Владимир Владимирович
18. Жуков Артем Олегович
19. Ищенко Илья Дмитриевич
20. 
21.

Ступак Данила Витальевич л<-
Буряк Николай Валентинович

22.
23. ■
24. "

Травин Кирилл Станиславович
Костерев Марк Денисович
Лугинин Иван Витальевич

25. Прокопчук Ярослав Юрьевич
26. Романенко Максим Владимирович
27. Султанов Марк Рамильевич
28. Уманцев Вячеслав Юрьевич -«•
29. Хлевовой Артем Андреевич
30. | Жудро Александр Александрович

3 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте
31. Савченко Алина Александровна Прокопова С.М.

1 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте
32. Барсегян Дамир Владимирович Минасян А.М

1 юношеский спортивный разряд по гребному спорту (академическая гребля)
33, Лаври1*Л^^5^^?5^1;еньевна Бакшиш В.Э.уд ____________ __....
34 К у р б ат о я #^с л а в о вн а Бакшиш В.Э.

Tt--------------
I >;.

бктор МБУДО «сш» А.П. ГТокотило



О Т Д Е Л  П О  Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И  С П О Р Т У
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З
с 1 - • • г'_______  № t y f  /

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее — ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1, Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:
Прыжки на батуте

1. Шедогуб Н. Е.
N

МБУДО ДЮСШ МОН к к Прокопова С.М. 
Минасян А.М.

2. Муравьева С. С. Минасян А.М.
Гребной спорт (академическая гребля)

3. Калашникова Д.А. МБУДО ДЮСШ МОН к к Малеванная М.О.
4. Костина Д.А. Гусар Т.Н. 

Бакшиш В.Э.
5. Личман Е.Н. Гусар Т.Н. 

Бакшиш В.Э.
6. Книга А.Д. Гусар Т.Н. 

Бакшиш В.Э.

2.___ Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:
Прыжки на батуте

7. Примак Е. А. МБУДО ДЮСШ МОН к к Минасян А.М.

8. Смирнов Е. А. Минасян А.М.

3. Кйитроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Копия верна. ver -______ Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило
Иснолняющц^ббязанности 
начальника отдела В.В. Котова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Р & М . JU 'Л /
г.Тимашевск

№ /'■ J?

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБ У ДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания,

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна.

<622304̂

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

А.П. Покотило



40. Мирошникова Александра Александровна
41. Момот Алиса Алексеевна
42. Наврузова Яна Рашидовна
43. Наконечна>1 Полина Андреевна
4.4. Павлюк Вероника Александровна
45. Пономаренко Есения Дмитриевна
46. Чернова Василиса Евгеньевна
47. Яковлева Александра Александровна

3 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

48. __ Куликов Данил Алексеевич Минасян А.М. ,
2 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

49. Слоквич Эдуард Андреевич Минасян А.М.
50. Лозанова Милана Арсеньевна
51. Лазьян Альвина Додиковна
52. Солдатенкова Алена Сергеевна
53. Чалова Альбина Анатольевна -«- . . .  _____ !

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна.
БУДО - \ | ;
СШ» Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



v

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от { 3 .  P f  4 0 Ж ?
г.Тимашевск

№ / - /

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль.за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ В.В. Анисимов

Копия верна. «СШ» А.П. Покотило



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ
от */£ О /  № / '

Список обучающихся
для присвоения юношеских спортивных разрядов

ФИО Тренер - преподаватель
III юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

1. Аграшенко Кирилл Сергеевич Прокопова С.М.
2. Кирильцева Арина Денисовна
3. Кропельницкий Артем Тимофеевич
4. Губарева Варвара Алексеевна
5. Манькивская Валерия Алексеевна
6. Чушенко Кира Павловна
7. Дарморахтов Дамир Фирдавсович Минасян А.М.

III юношеский спортивный разряд по легкой атлетике

8. Гайдук Мирослава Алексеевна Прядко М.А.
9. Манукян Тамара Зарабовна
10. Лисиченко Анастасия Николаевна
11. Улецкий Захар Дмитриевич
12. Буряк Мария Юрьевна
13. Делова Алина Сергеевна
14. Зубенко Семен Игоревич
15. Кузьмичева Кира Юрьевна
16. Мирошниченко Анастасия Дмитриевна
17. Сорока Виктория Анатольевна Зю 115
18. Улецкий Марк Дмитриевич Зю 120
19. Шкубелева Карина Сергеевна 3ю115
20. i Завершинская Валерия Вадимовна
21. Краснова Лана Николаевна

Ill юношеский спортивный разряд по гандболу
22. Огий Дмитрий Васильевич Стеценко Н.В.
23. Подгиканов Иван Викторович
24. Притчин Дмитрий Викторович
25. Сикалов Денис Васильевич
26. Радченко Назар Николаевич
27. Китченко Кирилл Олегович
28. Чендров Егор Игоревич
29. Ионов Константин Артемович
30. Ганделян Симон Аветикович
31. Нелина Ярослав Алексеевич
32. Грибан Марк Александрович
33. Мельник Александр Валерьевич
34. Кабиров Микаэль Маратович
35. Лычко Илья Михайлович
36. Одольский Кирилл Валерьевич
37. Одольский Константин Валерьевич ■’ 1



38. Гладких Багдан Евгеньевич
39. Писковай Александр Александрович

~4<1 Романов Александр Евгеньевич
41. Пикулин Ярослав Сергеевич

' 42. Скляров Юрий Анатольевич
43. Пащенко Вадим Денисович
44. Белов Вячеслав Александрович
45. Дубина Валерий Евгеньевич ’■ ■-
46. Сердюк Мирон Витальевич
47. Чайников Тимур Тариелович Мамулян Н.Г.
48. Кисилев Николай Николаевич
49. Галямов Леонид Владимирович
50. Гурьянов Кирилл Станиславович
51. Климочкин Данил Дмитриевич
52. Менив Максим Александрович
53. Огородников Ярослав Сергеевич
54. Толстов Артем Витальевич
55. Шестаков Денис Андреевич
56. Шпак Андрей Михайлович
57. Шпаковский Дмитрий Юрьевич
58. Соколов Никита Иванович
59. Сукиасян Лева Артакович
60. Трегубов Кирилл Александрович
61. Отмо£)ский Максим Дмитриевич
62. Иванов Дмитрий Евгеньевич
63. Черданцев Кирилл Васильевич

II юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

64. Орлова Юлия Витальевна Прокопова С.М.
65. Тоя Артем Владимиров
66. Фролова Дарья Романовна
67. Герасимов Арсений Алексеевич Минасян А.М.
68. Бочка Полина Дмитриевна
69. Якуба Вероника Максимовна
70. Валеев Роман Юрьевич

II юношеский спортивный разряд по легкой атлетике

71. Петрова Лидия Прядко М.А., Лазухин В.Е.
72. Чайка Дарья Владимировна Прядко М.А.

II юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике

73. Некрасова Ксения Игоревна Терзыман О.А.
74. Лавриенко Анастасия Сергеевна
75. Болотовская Елизавета Константиновна
76. Иваненко Анастасия Романовна
77. Крайнова Арина Павловна
78. Мхитарян Диана Артуровна
79. Чушенко Елизавета Денисовна -«*
80. Мхитарян Милана Артуровна
81. Олнфиренко Елизавета Николаевна
82. БерцаШчева Кира Александровна

Копия верна. ГТ$7' Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



О Т Д Е Л  ПО Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И С П О РТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от № ^

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд по видам спорта:

1 Г ригорян К. А.
2. j Бибик М.М.

Прыжки на батуте
МБУДО ДЮСШ МОН к к Минасян А.М.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3, Приказ вступает в силу с момента его подписания.

11ачальник отдела С

Копия верна.

— А.С. Еалецкий



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

v ПРИКАЗ

от Л-0 О Л A -tO ir  ---------------- 1--------
* г.Тимашевск

№ л /

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з  ы в а ю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБ У ДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Койтроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило

< 0 2 2 3 а З > ч Л .1

^?3530У

В.В. Анисимов



43. Дворникова Валерия Дмитриевна
44. Чайка Дарья Владимировна
45'. Бараш Марианна Денисовна

_ J 6 .  .... Краснова Лана Николаевна -«•
47. Овчаренко Захар Александрович
48. Копылов Олег Александрович
49. Копылов Игорь Александрович
50. Ковалёв Георгий Г'енадьевич
51. Зубенко Кирилл Игоревич
52. Жибарь Андрей Евгеньевич
53. Грудина Ольга Владимировна
54. Кравец Лика Давидовна
55. Чернова Валерия Дмитриевна
56. Корюкова Кристина Николаевна - < С -  j

57. Лагута Артём Алексеевич
58. Мирошниченко Данил Дмитриевич
59. Степанов Владислав Андреевич (
6& Лисиченко Анастасия Николаевна Лазухин В.Е.
61. Дружко Арина Александровна Морозова Т.В.

3 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте и ДМТ

"~Ж Базык Артем Денисович Минасян А.М.
63. Иванников Олег Анатольевич
64. Слоквич Эдуард Андреевич
о5. Солдатенкова Алена Сергеевна .  л

ьь. Тарасов Матвей Александрович
67. Чалова Альбина Анатольевна
68. Барсегян Дамир Владимирович
69. Проценко Юлия Александровна

2 юношеский спортивный разряд по легкой атлетике
70. Козырь Николай Александрович Добрачёва ЕЮ.
71. Булах Артём Александрович
72. Воякин Матвей Дмитриевич Прядко М.А.
73. Литовченко Руслан Дмитриевич
74: Дорофеев Артем Денисович
75. Басанец Аким Андреевич
76. Виноградов Даниил Викторович Блинников А.А.
77. Ушаков Роман Александрович
78. Костенко Данила Павлович
79. Доренко Егор Александрович
80. Шихмагомедов Максим Мирзамагом
81. Протопопов Вячеслав Владимирович
82. Юрченко Виктор Сергеевич
83. Бекирова Эвилия Рафаиловна
84. 1'арнедй Дарья Александровна
85. Якуба Адана Геннадьевна
86. Блезнкж Никита Леонидович Лазаренко Ю.В.
87. Косжеиш Николай Сергеевич
88. М /р ' ьА Дмитрий Владимирович

1Г1Я?РРрна. Д • •> V ВадимДйрвкторМБУДО «СШ» А.П, Покотило -«-
90. 1-7аз*рян Давид Гагикович



91. Костенко Константин Маратович Заволока В,Г.
92. Посохов Алексей Дмитриевич Морозова Т.В.
93. Шерстнева Лолита Феликсовна Бударин Д.Г.
94.. Комарницкий Никита Антонович
95. Илов Роман Александрович
96. Луц Александр Георгиевич
97. Краснощекий Сергей Сергеевич
98. Куц Дмитрий Викторович •W*

2 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте и ДМТ

99 Арсенов Артем Станиславович Минасян А.М.
100. Бирюков Тимафей Сергеевич -и-
101. Горбуля Владислав Иванович
102. Еременко Роман Сергеевич
103. Лихоузов Кирилл Артурович
104. Харитонова Арина Андреевна
105. Гофман Валерия Александровна •«.
щ . Куслий Полина Юрьевна
107. Муравьева Софья Сергеевна
108. Сабанская Анна Андреевна
109. Бабакова Диана Дмитриевна
ПО. Примак Екатерина Алексеевна -««
111. Тер-Саркисова Ника Рудольфовна

1 юношеский спортивный разряд по легкой атлетике
112 Стусь Софья Андреевна Добрачёва Е.Ю.
ИЗ Ли Александра Олеговна
114. Старунский Данил Александрович Бударин Д.1
115. Медведев Константин Андреевич
116. Балташова Кристина Рустамовна
117. Варава Арсений Эдуардович
118. Кабанова Софья Александровна Блинников А. А.
119. Гаврильченко Элеонора Леонидовна -и-
120. Зульфигаров Марат Ромаевич Морозова Т.В.
121. Бойко Сергей Сергеевич
122. Хребет Иван Вадимович
123. Коломеец Андрей Алексеевич * ’ * 4
124. Герасименко Андрей Сергеевич -  .
125. Михалин Влад Александрович
126. Высоцкая Ангелина Алексеевна
127. Нагорная Анастасия Геннадьевна
128. Надён Валерия Дмитриевна
129. Шетерникова Виктория Алексеевна

1 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте и ДМ Г

130. . Асаев Назар Дмитриевич .. Минасян А.М.
131. 1 вякерян Чистина Альбертовна —

Дирекч'бр \  № У ДО Д 1 ()О' Ш
Копия верна 7 / Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

В.В. Анисимов



О Т Д Е Л  ПО Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е  И С П О Р Т У
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З

от JL'y • ? № / 3 3

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п
р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить третий спортивный разряд по видам спорта:
Легкая атлетика

\

1. Радун Н.Г. МБУДО ДЮСШ МОН к к Морозова Т.В.
2. Морозова У.В.
3. Г айворонский А.Ю.
4. Гологрудников Д. Н.
5. Жернакова С. А.
6. Тетюшкин М. А.
7. Ким М. А.

Прыжки на батуте

1. Григорян А. А. МБУДО ДЮ СШ М ОН к к Минасян А.М.
2. Бибик М.М.
3. Примак Е.А.

2. Присвоить повторно второй спортивный разряд по видам спорта:
Прыжки на батуте

Г 1 Шкиль В С. МБУДО ДЮСШ МОН КК Минасян А.М.
ДОП',.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник от, Копия верна. » А.п. покотило А.С. Галецкий


